
证券代码：835640        证券简称：富士达        公告编号：2022-012 

 

中航富士达科技股份有限公司 

董事、监事、高级管理人员减持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 减持主体减持前基本情况 

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源 

郭建雄 董事 8,776,000 4.67% 进入精选层前取得 

武向文 高级管理人员 8,592,000 4.58% 进入精选层前取得 

周东升 高级管理人员 8,592,000 4.58% 进入精选层前取得 

刘峰山 监事 201,000 0.11% 进入精选层前取得 

赵明 监事 120,000 0.06% 进入精选层前取得 

康亚玲 监事 68,418 0.04% 进入精选层前取得 

庞大勇 其他（董事亲属） 174,000 0.09% 进入精选层前取得 

 

 

二、 减持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果： 

□减持计划实施完毕 √减持时间区间届满  

股东名

称 

已减持

数量

（股） 

已减

持 

比例 

减持 

方式 

减持 

期间 

减持价

格区间 
已减持总

金额（元） 

减持计

划完成

情况 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例 

郭建雄 0 0% - 

2021-9-22

至

2022-3-21 

- - 否 8,804,055 4.69% 



武向文 500,000 0.27% 
大宗

交易 

2021-9-22

至

2022-3-21 

（20） 10,000,000 否 8,092,000 4.31% 

周东升 0 0% - 

2021-9-22

至

2022-3-21 

- - 否 8,592,000 4.58% 

刘峰山 26,000 0.02% 
集中

竞价 

2021-9-22

至

2022-3-21 

（24.00）-

（30.5） 
753,308 否 175,000 0.09% 

赵明 0 0% - 

2021-9-22

至

2022-3-21 

- - 否 120,000 0.06% 

康亚玲 0 0% - 

2021-9-22

至

2022-3-21 

- - 否 68,418 0.04% 

庞大勇 0 0% - 

2021-9-22

至

2022-3-21 

- - 否 174,000 0.09% 

 

（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  

（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持 

√是 □否  

减持计划区间内，康亚玲、庞大勇二人未实施减持。 

（四） 是否提前终止减持计划 

√是 □否  

2021 年 9 月 3 日，郭建雄、周东升、赵明三人因个人原因终止了减持计划

（公告编号：2021-058）。 

 

三、 备查文件目录 



股东减持计划结果告知函 

 

 

中航富士达科技股份有限公司  

董事会  

2022 年 3 月 22 日  


	一、 减持主体减持前基本情况
	二、 减持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露减持计划实施结果：
	（二） 本次减持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持
	（四） 是否提前终止减持计划

	三、 备查文件目录

